广 东 省 建 筑 安 全 协 会

粤建安协〔2021〕6 号

广东省建筑安全协会关于召开 2020 年度全省

建筑施工特种作业人员培训考核总结会

的通知

各培训中心：

为进一步加强建筑施工特种作业人员培训考核的管理工作，

认真总结 2020 年我省各培训中心培训考核的总体情况，布置

2021 年培训考核工作，我协会定于 2021 年 3 月 10 日在广东省

建筑机械厂有限公司培训中心召开“2020 年度广东省建筑施工

特种作业人员培训考核总结会”，现将有关事项通知如下：

一、会议时间及地点

（一）会议时间:2021 年 3 月 10 日上午 9:00-12:00；

（二）会议地点：广东省建筑机械厂有限公司培训中心（地

址：广州市增城区朱村大道中工业路 3 号）。

二、参会人员

（一）各培训中心负责人及获奖个人；

（二）各培训中心分别派一名教务人员、理论授课老师和实

操考评员参加此次总结会。

三、会议主要内容

（一）总结 2020 年我省建筑施工特种作业人员培训考核工

作的总体情况及布置 2021 年建筑施工特种作业人员培训考核工

作；

（二）通报 2020 年度建筑施工特种作业人员培训考核考评

情况；

（三）颁发“先进培训中心”、“优秀培训中心”、“优秀

授课教师”、“优秀考核考评员”、“优秀教务工作者”牌匾及

证书。

四、其他事项

（一）会议统一安排食宿，住宿费用自理（房费：448 元/

间·晚，地址详见附件 2）；

（二）请各培训中心于 2021 年 3 月 5 日前将参会人员名单

回执（见附件 1）以电子文件形式回复我协会（联系人：甄祺桦，

联系电话：020-81195060，传真电话：020-81253013）；

（三）为配合做好疫情防控工作，参会人员在会议期间须佩

戴好口罩并按指定位置就坐，自觉接受体温检测，全程做好自我

防护。

附件：

1.参加会议人员名单回执

2.会场及住宿酒店地图

广东省建筑安全协会

2021 年 3 月 2 日

附件1

参加会议人员名单回执

培训中心：

姓 名 职 务 联系电话
住宿 10 号午

餐就餐

人数单人 双人

联系人 联系电话

本次会议到场车辆数量：

备

注

1、如需要预定房间，请在相应的类型上打“√”，房间一

经预定均不可撤销。

2、本表于 3 月 5 日前回传至协会。

3、住宿统一安排，住宿费自理。

附件 2

会场及住宿酒店地图

1. 会场地址：广东省建筑机械厂有限公司建筑施工特种作业培

训中心（广州市增城区朱村大道中工业路 3 号）

2. 住宿酒店：增城宾馆

地址：广州市增城区荔城增城大道 8 号

酒店电话：020-82619888 转 2602

酒店联系人：黄灼灵 13632290336